
GOVERNO MUNICIPAL DE 

MUCAMBO 
ADII% MAIS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS 

PORTARIA N° 42/2024 

EXONERA TODOS OS CARGO 

EMCOMISSÃO OCUPADOS ATÉ 

31112/2024 NO MUNICÍPIO DE 

MUCAMBO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições 

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica 

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009: 

RESOLVE 

1 - EXONERAR todos os CARGOS EM COMISSÃO ocupados até essa presente data, no 

Município do Mucambo. 

II— A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em 

contrário. 

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se- 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 31 de dezembro de 2024. 

FRANCISCO DibAS PARENTE AGUIAR 

Pre ito Municipal 

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VDAL - 62.170-000 
TEL:(88) 3654.1133 - FAX:(88) 3654.1214 

rr, p-,-nr & AI Ir A fl •or 'rr 


